
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ 
Д Е Р Ж А В Н И Й  П О Д А Т К О В И Й  У Н ІВ Е Р С И Т Е Т

Н А К А З

«Об» 0і/ 2023 Ірпінь № рОЗ

Про затвердження калькуляцій 
на поліграфічні послуги

Відповідно до пункту 8 постанови Кабінету Міністрів України від 
27.08.2010 № 796 «Про затвердження переліку платних послуг, які можуть 
надаватися закладами освіти, іншими установами та закладами системи освіти, 
що належать до державної і комунальної форми власності» зі змінами, 
Положення про порядок надання платних послуг Університетом державної 
фіскальної служби України (правонаступник -  Державний податковий 
університет)

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити калькуляції на поліграфічні послуги друкування, 
копіювання на 2023 рік.

2. Затвердити прейскурант вартості поліграфічних послуг друкування, 
копіювання на 2023 рік (додаток).

3. В. о. головного бухгалтера -  начальника служби бухгалтерського 
обліку та звітності Сорокіній Н. забезпечити контроль за надходженням 
коштів до спеціального фонду Державного податкового університету.

4. Відповідальність за виконання поліграфічних послуг покласти на 
начальника Видавничо-поліграфічного центру «Державний податковий 
університет» Лавренюка А.

5. Начальнику прес-служби «Медіацентр» Коченко Я.  забезпечити 
розміщення інформації про вартість поліграфічних послуг друкування, 
копіювання у 2023 році на офіційних сторінках Інтернет-рес^рсів Державного 
податкового університету.

6. Контроль за виконанням наказу покласти н ^в. о. проректора з 
економіки та розвитку інфраструктури Дмитрукг

В. о. ректора Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИИ

Чичуй Лариса 0977159942



Прейскурант вартості поліграфічн
на 2023 р?

,>оЖ ЗАТВЕРДЖУЮ
ідДцаткового університету 

о СЕРЕБРЯНСЬКИЙ 
2023 рік

уг .друкування, копіювання

№
з/п Вид послуг Кількість

сторінок
Вартість

(грн)
1 Одностороннє друкування формату А4 1 4,30
2 Двостороннє друкування формату А4 2 5,00
3 Одностороннє кольорове друкування формату А4 1 5,10
4 Двостороннє кольорове друкування формату А4 2 6,40
5 Одностороннє друкування формату АЗ 1 5,50
6 Двостороннє друкування формату АЗ 2 6,20
7 Одностороннє кольорове друкування формату АЗ 1 7,50
8 Двостороннє кольорове друкування формату АЗ 2 10,20
9 Одностороннє кольорове друкування 1 5,80
10 Двостороннє кольорове друкування формату А4 -  190 гр/кв.м 2 8,20
11 Одностороннє кольорове друкування формату АЗ -190 гр/кв.м 1 9,80
12 Двостороннє кольорове друкування формату АЗ -190 гр/кв.м 2 10,80
13 Друкування 50 аркушів формату А4 50 34,20
14 Друкування 100 аркушів формату А4 100 64,20
15 Друкування 150 аркушів формату А4 150 94,50
16 Друкування 200 аркушів формату А4 200 124,90
17 Копіювання формату А4 (одностороннє) 1 2,20
18 Копіювання формату А4 (двостороннє) 2 2,80
19 Копіювання формату А4 кольорове (одностороннє) 1 3,60
20 Копіювання формату А4 кольорове (двостороннє) 2 5,10
21 Копіювання формату АЗ (одностороннє) 1 3,30
22 Копіювання формату АЗ (двостороннє) 2 4,60
23 Копіювання формату АЗ кольорове (одностороннє) 1 5,50
23 Копіювання формату АЗ кольорове (двостороннє) 2 7,90

25 Копіювання формату А4 -  190 гр/кв.м кольорове (одностороннє) 1 4,40

26 Копіювання формату А4 -  190 гр/кв.м кольорове (двостороннє) 2 5,80

27 Копіювання формату АЗ -  190 гр/кв.м кольорове (одностороннє) 1 7,00

28 Копіювання формату АЗ -  190 гр/кв.м кольорове (двостороннє) 2 9,40


